



22.1.2020

Vanhusneuvoston kokous

Aika	keskiviikko 22.1.2020 klo 14.00-15.00	
Paikka	kunnanvirasto, valtuustosali	
Läsnä	Erkki Häkkinen Paula Jokela Arja Korvenranta Maiju Sarvala Jorma Korppila Kari Hännikäinen Sanna Luukkanen	Kuhmoisten Seniorit ry, puheenjohtaja Kuhmoinen-Padasjoki kappeliseurakunta SPR:n Kuhmoisten osasto Kuhmoisten Sotaveteraanit ry ja Kuhmoisten Sotainvalidit ry Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry Harmoisten kyläyhdistys ry Kuhmoisten kunta, sihteeri
Asiat	<ol style="list-style-type: none">1. Kokouksen järjestäytyminen Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.2. Vanhusneuvoston varapuheenjohtajan valinta Jämsän kaupungin edustajana toimineen Irma Nyrhilän tilalle uudeksi jäseneksi on nimetty Taru Rajala. Irma Nyrhilä on toiminut vanhusneuvoston varapuheenjohtajana. Vanhusneuvosto päätti nimetä uudeksi varapuheenjohtajaksi Kari Hännikäisen.3. Edellisen kokouksen muistio Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio. Vanhusneuvoston Kuhmoisten kotihoidolle viime kokouksessaan osoittama aloite pyöräkelkkojen tarpeen kartoittamiseksi kotihoidon asiakkaiden piirissä on käsitelty ja kartoitus laadittu. Kartoituksen tuloksena on todettu, että tarvetta pyöräkelkoille ei kotihoidon asiakaskunnalla tällä hetkellä ole. Vanhusneuvoston merkitsi aloitteen käsittelyn tiedokseen.4. Vuoden 2020 toiminnan suunnittelua Muistion liitteenä on vanhusneuvoston kokouksessaan 20.11.2019 laatinut toimintasuunnitelma vuodelle 2020.	

Keskusteltiin mm. seuraavista aiheista vuotta 2020 koskien:

- kokouksiin kutsutaan seuraavat vieraat: liikunnanohjaaja Pipsa Suominen ke 18.3., kyläyhdistysten edustajat ke 20.5., sivistystoimenjohtaja Mikko Latvala ke 19.8.;
- ei tiedossa olevia koulutuspäiviä syksyllä järjestettävää Vanhusneuvostopäivää lukuun ottamatta;
- ennen kokouskutsun ja esityslistan valmistumista sihteeri lähettää vanhusneuvoston jäsenille tiedustelun asioista, joita halutaan ottaa esiin kokouksen esityslistalla;
- siirtyminen Pirkanmaan maakuntaan 2021, keskusteltiin maakunnan vaihdokseen liittyvistä asioista;
- yhtälö "ambulanssi-kerrostalo-lukitus-potilas": keskusteltiin haasteista, jotka liittyvät ensihoidon pääsyyn lukittuun kerrostaloasuntoon, jos ovi ei ole avattuna hoitohenkilöstölle. Miten asia toimii nykyään, miten asuntoihin pääsyä voisi parantaa? Sovittiin, että keskustelua jatketaan seuraavassa kokouksessa;
- vanhusneuvoston jäsenet osallistuvat Kuhmoisten yhtenäiskoululla järjestettävään hyvinvointipäivään lauantaina 22.2., tilaisuudessa vanhusneuvostolla on oma esittelypöytä ja materiaalia vanhusneuvoston toimintaan liittyen.

5. Saapuneet aloitteet

Todettiin, että saapuneita aloitteita ei ole tullut.

Vanhusneuvosto laati viime kokouksessaan paikallisille ruokakaupoille aloitteen ikäihmisille suunnatun kauppa-avun järjestämiseksi. Vanhusneuvosto keskusteli ikäihmisten haasteista kauppa-asiointiin liittyen ja totesi, että vapaaehtoistyönä järjestettävälle kauppakaveritoiminnalle olisi tarvetta myös Kuhmoisissa. Vanhusneuvosto päätti haastaa Kuhmoisten seniorijärjestöt ja Kuhmoisten SPR:n osaston keskustelemaan asiasta kokouksissaan ja organisoimaan asiaa yhdessä tai erikseen.

6. Muut asiat

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 18.12.2019 § 96 päättänyt, että kuntalaisten osallisuuden lisäämiseksi sivistyslautakunta kutsuu jatkossa kokouksiinsa vanhusneuvoston edustajan läsnäolo- ja puheoikeudella. Vanhusneuvosto on kokouksessaan 20.11.2019 päättänyt, että jos vanhusneuvoston esitys sivistyslautakunnan kokouksiin osallistumisesta hyväksytään, niin vanhusneuvoston edustajana kokouksiin osallistuu Maiju Sarvala.

Kuhmoinen palvelee –lehteen on varattu tila vanhusneuvoston tervehdykselle. Tervehdyksen laatii puheenjohtaja ja muut vanhusneuvoston jäsenet voivat esittää puheenjohtajalle ajatuksiaan tervehdyksessä esiin otettaviksi asioiksi viimeistään tammikuun loppuun mennessä. Kati Siren Kuhmoinen Palvelee –lehden toimituskunnasta ottaa vanhusneuvostosta valokuvan lauantaina 22.2. järjestettävän hyvinvointipäivän yhteydessä.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään toimintasuunnitelman mukaisesti keski-
viikkona 18.3. klo 14.00.

Kuhmoisissa 22.1.2020



Sanna Luukkanen
vanhusneuvoston sihteeri